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Kenia, Kenian maaohjelman evaluointi

Päätetään, että Kenia maaohjelman 2007-2013 evaluoinnin tulokset 
toimeenpannaan liitteen 1. päätösesitysten mukaisesti.

Päätösasiakirjan hoitaviksi yksiköiksi merkittyjen tahojen tulee 
käsitellä päätös ja sen liitteen 1. sisältö sopivaksi katsomallaan 
tasolla ja sopia päätöksen toimeenpanosta ja sen seurannasta sekä 
vastuuhenkilöstä.

Lopullinen raportointi evaluointia koskevan päätöksen 
toimeenpanosta tapahtuu osastoittain viimeistään 1-2 vuoden 
kuluessa AHA-järjestelmässä.

Ulkoasiainministeriö teetti ajalla huhtikuu 2014 - helmikuu 2015 evaluoinnin Kenian maaohjelmasta 
2007-2013. Päätöstä evaluoinnin tulosten toimeenpanosta on valmistellut työryhmä, jossa olivat 
edustettuina ALI-20, NAI ja KEO. Päätösesitys esiteltiin ja siitä keskusteltiin kehityspoliittisessa 
ohjausryhmässä 22.4.2015.

Päätetetään, että

Suomen tavoitteita ja tavoitetasojen välisiä suhteita sekä tavoitteiden 
mitattavuutta tarkennetaan maaohjelman päivityksen yhteydessä. Samalla 
tarkastetaan tavoitteiden ja resurssien välinen suhde.

Jatketaan maakuntiin kohdistuvien ohjelmien suuntaamista niin, että ne 
tukevat aiempaa paremmin maakuntia niille kuuluvien vastuiden 
hoitamisessa. Päätetään Palvveco-ohjelman jatkosta.

Suomi vaikuttaa aktiivisesti apukoordinaatioryhmissä sekä yleisellä että 
sektoritasolla (Development Partners' Group-puheenjohtaja 2014, gender- 
ryhmän jaettu puheenjohtaja vielä 2015 aikana, metsäkoordinaatio 2016). 
Suomi korostaa apukoordinaatiofoorumeilla eri valtionhallinnon toimijoiden 
(keskus ja aluehallinto), kansalaisyhteiskunnan ja yksityisen sektorin 
yhteistyön ja osallistumisen tärkeyttä.



Käynnissä olevissa ohjelmissa jatketaan keskus- ja aluehallinnon 
toimijoiden yhteistyön edistämistä. Kansallisen yhteistyön edistäminen 
otetaan huomioon uuden maaohjelman laadinnassa.

Kenia-yhteistyön jatko tulee perustumaan uuden hallituksen 
kehityspoliittisille linjauksille.

Vuosien 2017-2020 maaohjelmassa rakennetaan, mikäli Kenian kehitys 
etenee positiivisena, pidemmän aikavälin edellytyksiä monipuolisemmille 
yhteistyösuhteille. Kahdenvälisten instrumenttien käytöllä suunnitellusti ja 
"räätälöidysti" keskipitkällä aikavälillä tuetaan hallittua siirtymää kestäviin, 
monipuolisiin yhteistyösuhteisiin.

Maaohjelman laadinnan yhteydessä tarkastellaan sektorianalyysissä myös 
kaupallis-taloudellisen yhteistyön edistämisen mahdollisuuksia kyt- 
instrumenttien keinoin. Vienninedistämismatkoja räätälöidään 
kysyntävetoisesti yhteistyössä Finnpron kanssa. Hyödynnetään Team 
Finland yhteistyötä Kenia-kuvan ajantasaistamiseksi.

Vuoden 2015 TF-suunnitelman mukaisesti perustetaan alumniverkosto.

Maaohjelman suunnittelussa, ml. tausta-analyysit, noudatetaan yleistä 
maaohjelmia koskevaa ohjeistusta. Maaohjelmaohjeistus uudistetaan 
keväällä 2016. Uusi ohjeistus tullee sisältämään näkemykset vaadittavista 
tausta-analyyseistä.

Maaohjelman päivityksen yhteydessä
- tarkastellaan tulosalueiden määrää suhteessa Kenian maaohjelman 

volyymiin ja käytettävissä oleviin hallinto/ohjausresursseihin,
- valitaan tulostavoitteita ja sektoreita tuloksellisuuden ja riskianalyysin 

perusteella,
- muutetaan tarvittaessa ohjelmien tavoitteita, lähestymis- ja 

toimintatapoja.

Suunnittelussa vahvistetaan Kenian hallituksen lisäksi kenialaisten laajaa 
omistajuutta.

Budjettisuunnittelussa huomiota kiinnitetään myös kumppaneiden 
toteutuskapasiteettiin ja instituutioiden kykyyn hanketoteuttajina 
(instituutioanalyysien tarve) sekä hankkeiden realistiseen budjetointiin 
niiden eri vaiheissa.

Käynnistetään keskustelu maaohjelmiin perustuvasta tulosperustaisesta 
budjetoinnista pitkäaikaisten yhteistyömaiden osalta osana ministeriön 
RBM-työtä.

Kansallisten järjestelmien käyttöä harkitaan silloin, kun se on 
tarkoituksenmukaista asetettujen tavoitteiden kannalta ja riskianalyysin 
pohjalta.

Hyvän hallinnon ja sukupuolten välisen tasa-arvon edistämisen tuki 
mietitään kokonaisuutena maaohjelman uudistamisen yhteydessä 
tavoitteena kokonaisvaltainen ja pitkäjänteinen lähestymistapa.
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Esittelijä

Palweco-ohjelman arviointi ml. hallintojärjestelyt toteutetaan 2015. 
Päätökset tehdään arvioinneista saadun tiedon pohjalta.

Niiden osastojen ja yksiköiden, jotka on merkitty tämän päätöksen 
toimeenpanoa hoitaviksi tahoiksi, tulee käsitellä päätöksen ja sen liitteen 1 
sisältö sopivaksi katsomallaan tasolla ja sopia toimeenpanon aikataulusta 
ja seurannasta sekä vastuuhenkilöstä. Kehitysyhteistyön evaluointi (EVA- 
11) on käytettävissä tarvittaessa päätöksen sisällöstä keskusteltaessa.

Päätöksen toimeenpanon kokonaisraportointi tapahtuu osastoittain 
viimeistään 1-2 vuoden kuluessa AHA-järjestelmän kautta.

Päätöksentekijä

Anne Sipiläinen
alivaltiosihteeri, kehityspolitiikka ja kehitysyhteistyö

Pekka Puustinen
osastopäällikkö, kehityspoliittinen osasto

Liitteet:
1. Evaluoinnin seurantaraportti, joka käsitelty KEPO:ssa 22.4.2015




